ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی، محل شکنجه و تحقیر و کودک آزاری سیستماتیک است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن محکوم کردن این کودک آزاری، از مردم سندانج میخواهد که برای مقابله با قوانین و فرهنگ و سنتهای ضد انسانی و ضد کودک بیش از پیش به میدان بیایند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۲۰ آبان ۱۳۸۳ برابر با ۱۰ نوامبر ۲۰۰۴

ایسکرا را به دوستان
و آشنایان خود
معرفی کنید

## ادامه نگاهی به ....

استالینیست، فرقه و سکت که در این دوران از طرف کورش و جناح به طرف حزب و کادرهای پرتاب شد قابل مقایسه با تبلیغات اینچنینی جریان است.